12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:65:00a
07:00:00a
07:00:00a
07:55:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:55:00a
09:00:00a
09:00:00a
09:55:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:55:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:55:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:09:10p
12:18:44p
12:42:03p
12:53:02p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:60:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:19:01p
03:36:08p
03:54:12p
04:00:00p
04:00:00p
04:05:00p
04:08:23p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
06:10
09:34
23:19
10:59
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
55:00
00:50
00:00
19:01
17:07
18:04
00:50
00:00
05:00
03:23
08:27

lunes, 28 de septiembre de 2020 12A
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 7AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 8AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 9AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 10A
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 11A
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sinfonia no.3 en Do May.

Concierto Armonico no.4 en Sol Mayor (1755)
Sonata p/violin y piano en Fa May. sin op. (1838)
Alborada p/gran org. op.77
Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 1PM
ESPECIAL JOAQUIN GUTIERREZ HERAS
Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
PROYECTO BEETHOVEN
Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 3PM
*Gran duo concertante op.48 p/clarinete y piano
Concierto p/3 clavecines y orq. BWV 1064 en Do May.
Escenas Historicas,suite no.2 op.66
Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 4PM
CAPSULA ESPECIAL.

Jota (improvizacion)

Ahora esta con Ernestina... (de la op. "La condesa")

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

PR - Programas

Jiri Antonin Benda (1722-1795)
Unico Wilhelm conde de Wassenaer
Felix Mendelssohn (1809-1847)
Cyril Scott (1879-1970)

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Jean Sibelius (1865-1957)

ME - mediodia

Anénimo (Cédice Saldivar V)
Antonio Salieri (1750-1825)

LUNES 28 DE SEPTIEMBRE 2020

Cémara Salieri
Brandenburg Consort

Tamas Pal
Roy Goodman

Peter Marchbank

Melante Amsterdam
Nacional escocesa

Bob van Asperen
Alexander Gibson

Jordi Savall
Adam Fischer

Hesperion XXI
Orquesta de la llustraciéon

Sinf. Nal. RTV Sudafricana.

Susanne Lautenbacher-violin; Roland Keller-piano

Pierre-Andre Taillard-clar.; Edoardo Torbianelli-piano
Bob van Asperen, Bernhard Klapprot y Carsten Lohff-clavecines

Arianna Savall-arpa; Pedro Estevan-perc.
Cecilia Bartoli



04:16:50p
04:43:37p
04:52:49p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:16:19p
05:50:46p
05:54:39p
06:00:00p
06:00:00p
06:13:46p
06:45:01p
06:52:56p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:59:32p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:48:19p
11:51:19p

26:47
09:12
00:50
00:00
03:00
13:19
34:27
03:53
00:50
00:00
13:46
31:15
07:55
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
56:32
00:50
00:00
00:00
48:19
03:00
00:50

Sonata en fa men. op.20a (1883) Kind.204

Noche de verano en Madrid
Identificacién estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 5PM
* CORTE INFORMATIVO *

Escena de Amor de Romeo y Julieta
El Hijo Prodigo, op 46

El domingo de la pastora
Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 6PM
*Obertura de concierto op.12 (1913)
Concierto p/violin y org. op.30 en re men.
Marcha nupcial op.21

Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 9PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)

Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.5 "Lenore" op.177 en Mi May.
Identificacion estacion

lunes, 28 de septiembre de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Cuarteto D.887 en Sol Mayor.

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

Ferruccio Busoni (1866-1924)
Mikhail Glinka (1804-1857)

TA - Tardes

Hector Berlioz (1803-1869)
Sergei Prokofiev (1891-1953)
Ole Bull (1810-1880)

TA - Tardes

Karol Szymanowski (1882-1937)

Albert Dietrich (1829-1908)

Alexander Glazunov (1865-1936)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Joachim Raff (1822-1882)
PR - Programas

Franz Schubert (1797-1828)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
LUNES 28 DE SEPTIEMBRE 2020

Keith Clark

Charles Munch
Neeme Jéarvi
Juha Kangas

Karol Stryja
Jesls Lopez Cobos
Horia Andreescu

Bernard Herrmann

Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Sinfénica de Boston
Nacional escocesa
Céamara de Ostrobotnia

Filarménica de Estado Polaco
Sinfénica de la radio de Berlin
Del Estado Rumano

Filarménica de Londres

Cuarteto Takacs

Christoph Sischka-piano

Hans Maile-violin



